裝

訂

線

高雄市前鎮區鎮昌國民小學　函
地址：80664高雄市前鎮區樹人
路261號
承辦單位：高雄市前鎮區鎮昌國
民小學
承辦人：林宏偉
電話：(07)953-1520#21
傳真：(07)953-1521
電子信箱：wei@jcmps.kh.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國104年1月20日

發文字號：高市鎮昌學字第10470024600號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程及報名表（11697421_10470024600A0C_ATTCH1.doc，共1個電子檔案

）

主旨：檢送本校承辦「中華民國104年第十六屆全國躲避球錦標

賽高雄市選拔賽」競賽規程及報名表，敬請　鼓勵所屬踴

躍報名參加。請 查照。

說明：

一、依據中華民國躲避球協會年度工作計畫辦理（本市體育處

審核中，為避免影響報名程序，先發文各單位接受報名。

俟體育處核准後，將文號公布於比賽網頁並印於秩序冊不

再另行發文）。

二、比賽日期：104年3月19日（週四）。

三、報名及相關訊息：即日起至104年2月25日（星期三）止，

以電子郵件寄至wei@jcmps.kh.edu.tw，請參閱競賽規程。

請上網鎮昌國小首頁http://jcmps.kh.edu.tw/右方「最新承辦

活動」─「全國躲避球錦標賽高雄市選拔賽」專區查詢。

四、國小學童選拔組不必另外再報名。以參加「高雄市國民小

學體育促進會104年度教育盃躲避球賽」獲甲、乙、丙各

組前三名學校始得參加選拔決賽。比賽相關問題請洽

9531520 轉21、22 鎮昌國小學務主任或體育組長。

正本：本市大專院校、本市公私立各級學校(全)、原高雄市國立高中職、原高雄市縣國

立高中職

第 1 頁 共 2 頁

87543757

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1040120

*1040001008*

裝

訂

線

副本：
電子公文
交 換 章

104/01/20
10:41:58

校長 陳建銘

第 2 頁 共 2 頁

87543757